UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG CHÂU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Châu, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà

nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo

 Ngày 08/10/2025, Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quyết

định số 4010/QĐ-UBND Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ

quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Giáo dục và

Đào tạo.

 Uỷ ban nhân dân xã Hồng Châu thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân có liên quan được biết, phối hợp và thực hiện.

 (Nội dung danh mục TTHC và Quyết định số 4010/QĐ-UBND ngày

08/10/2025 của UBND thành phố được niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả của xã Hồng Châu; Cổng Thông tin điện tử của xã Hồng Châu tại địa chỉ:

https://hongchau.haiphong.gov.vn)

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng chuyên môn UBND xã;

- Trung tâm phục vụ HHC;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Thuận

https://hongchau.haiphong.gov.vn/

		2025-10-09T14:21:45+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Thuận <tranxuanthuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T14:30:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T14:30:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T14:30:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG CHÂU <xahongchau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!